1

平成 23 年３月 15 日

会 社 名 株 式 会 社  Ｃ Ｓ Ｋ

代表者名 代表取締役社長 中西  毅

問合せ先 広報・ＩＲ部長 町田 啓一

電話番号 ０３－６４３８－３０５５

（コード番号 9737 東証 第一部）

第６回新株予約権行使に伴う普通株式の発行に関するお知らせ

平成 23 年２月 24 日付当社プレスリリース「住友商事株式会社及び住商情報システム株式会社

による当社株式等に対する公開買付けに関する賛同意見表明のお知らせ」及び「住商情報システ

ム株式会社と株式会社ＣＳＫの合併契約締結に関するお知らせ」（以下、両プレスリリースを合わ

せて「平成 23 年２月 24 日付プレスリリース」といいます。）にて公表しておりますとおり、当社

の第６回新株予約権の全てについて、本日、合同会社ＡＣＡインベストメンツ（以下、「ＡＣＡＩ」

といいます。）より行使がなされました。

この新株予約権の行使に対し、当社は、ＡＣＡＩに対して新たに普通株式を発行いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

1.新株予約権行使の内容

（1）新株予約権の名称 株式会社ＣＳＫホールディングス第６回新株予約権

（2）行使日 平成 23 年３月 15 日

（3）権利行使価額 1 個あたり 125 円

（4）行使新株予約権個数 全 240,000 個

（5）発行株式数 普通株式 24,000,000 株

（6）行使価額総額 3,000,000,000 円

2.新株予約権行使の前後におけるＡＣＡＩの保有株式数、保有新株予約権数及び議決権の比率

 株式の種類 保有株式数

保有新株予約権数

議決権の比率

普通株式 45,457,300 株 36.1％(*)

Ｃ種優先株式 普通株式に転換済 ―

Ｄ種優先株式 普通株式に転換済 ―

Ｅ種優先株式 5,000 株 ―

Ｆ種優先株式 5,000 株 ―

第６回新株予約権 240,000 個 ―

行使前

第７回新株予約権 240,000 個 ―

News Release (財)財務会計基準機構会員

2

 株式の種類 保有株式数

保有新株予約権数

議決権の比率

普通株式 69,457,300 株 46.73％(*)

Ｃ種優先株式 普通株式に転換済 ―

Ｄ種優先株式 普通株式に転換済 ―

Ｅ種優先株式 5,000 株 ―

Ｆ種優先株式 5,000 株 ―

第６回新株予約権 行使済（普通株式発行済） ―

行使後

第７回新株予約権 240,000 個 ―

(*)平成 22 年９月 30 日現在の議決権の総数を基準に算出。

なお、平成 23 年２月 24 日付プレスリリースにて公表しておりますとおり、ＡＣＡＩは普通株

式 69,457,300 株、Ｆ種優先株式 5,000 株及び第７回新株予約権 240,000 個について、平成 23 年

３月 10 日より開始されている当社株式等に対する公開買付けに応募する予定とのことです。

(参考)当社発行済株式総数

 行使前 行使後

普通株式 125,747,714 株 149,747,714 株

Ａ種優先株式 15,000 株 15,000 株

Ｂ種優先株式 15,000 株 15,000 株

Ｅ種優先株式 5,000 株 5,000 株

Ｆ種優先株式 5,000 株 5,000 株

以上